Cattedrale di Cagliari davanti alla cappella della Vergine del Rosario in rap-
presentanza del viceré conte di Elda. Giovanni Angelo Concas, procuratore 
del Fisco e Patrimonio Regio, rimarca che si è giunti alla data prevista per 
l'inizio del Parlamento e chiede si dichiari contumacia contro i convocati 
assenti. Il reggente Soler risponde che il viceré, ammessa detta contumacia 
«se e in quanto di diritto è ammissibile», concede ai citati non comparenti 
una proroga sino al primo marzo. 

Et adveniente die 16 mensis ianuari anno a nativitate Domini 1602, Callari, 
ad celebrationem dicti regis generalis Parlamenti assignato, constitutus per-
sonaliter magnificus dominus Petrus Joannes Soler regius consiliarius Regiam 
Cancellariam regens in personam illustrissimi domini don Antoníi Coloma 
Calvillo comitis de Elda domini baroniae de Petrell alcaidi castri Alicantis de 
Consilio Sacrae Catholicae Regiae Magestatis domini nostri regis et pro sua 
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A c. 23 Regia Magestate / locumtenentis et capitanei generalis in praesenti Sardiniae 
regno et praesidis in dicto regio generali Parlamento intus ecclesiam metro-
politanam cedis Callaris ante capellam invocationis gloriosissimae Virginis 
Mariae Rosarii ubi solitum est Parlamentum generale in praesenti civitate 
Callaris celebrari ad quem corum accessit pro facienda prorogatione infra 
scripta, comparuit Joannes Angelus Concas Fisci et Patrimonii Regis procu-
rator qui verbo dícto magnifico domino Regiam Cancellariam regenti haec 
vel similia verba exposuit: 
"Magnifich sefior, vuy es lo die assignat a la celebratiò del real generai 
Parlament del present regne. Yo per part de la Regia Cort accuse contuma-
cia contra los citats, y no comparents en lo termini assignat y supplique que 
admesa dita contumassia síe procehit ad ulteriora en dit real generai 
Parlament". 
Quibus sic ut prefertur dictis statim dictus magnificus dominus Regiam 
Cancellariam regens in personam illustrissimi domini locumtenentis gene-
ralis et praesidis díctí regíi generalis Parlamenti sequentem fecit provisio-
nem: 

A c. 23v. "Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses dicti regii / genera-
lis Parlamenti admissa dicta contumatia si et in quantum de iure est admit-
tenda concedit dictis citatis et non comparentibus usque ad diem primum 
martii proximum ad quem diem sí feriata non fuerit sin autem ad diem 
proxime sequentem si íuridica fuerit, alioquin ad primam sequentem iuridi-
cam porrogat praedictum regium generale Parlamentum in hoc eodem loco 
mandans de his per notarium et secretarium Locumtenentiae Generalis infra-
scriptum actum confici". 
Praesentibus Joanne Michaele Dessì canonico callaritano, Oratio Assensi et 
Hieronymo Tronxi Leapolae, et aliis multis pro testibus.